&\ MALOPOLSKA

Konkurs: ,,Mam zawéd. Mam fantazje”

Konkurencja V: ,,Sterowanie elektropneumatyczne z zastosowaniem sterownika”

Olkusz 17.10.2018 r.

L.p.

Nr
zadania

Nazwa zadania

Opis zadan
do wykonania

Opis
stanowiska

konkursowego

Kryteria oceny

Max
ilos¢ pkt

NUMER DRUZYNY

4 5 6

Uktad
pneumatyczny

Sitownik A1

Zawor 1V1

Podtaczenie kruéca 1
do wyspy zaworowej

0-2

Zawor 1V2

Podtgczenie zaworu
do kruc¢ca 4 zaworu 1V1
i przestrzeni nadttokowej

sitownika A1

0-2

Sitownik Al

Podtgczenie krucca 2
zaworu 1V1 do
przestrzeni podttokowej
sitownika A1

0-2

Sitownik A2

Zawor 1V3

Podtaczenie kruéca 1
do wyspy zaworowej

0-2

Zawor 1V4

Podtaczenie kruéca
2 zaworu 1V3 do kruéca
1 zaworu 1V4

0-2

Zawor 1V5

Podtgczenie zaworu
do kruéca 2 zaworu 1V4
i przestrzeni nadttokowej

sitownika A2

0-2

ZPP

0Z1

Ustawienie cisnienia
roboczego 3 bary

0-1

Zawor
dtawigco
zwrotny

1v2, 1V5

Ustawienie diawienia
50% na wysuwie
ttoczysk

0-2
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Uktad
elektryczny

PLC

Zasilanie
sterownika
PLC

Uktad osigga
parametry
+24V, OV

0-2

Wejscie
Wyjscie
SO

Wejscie
Wyjscie
S1

Wejscie
Wyjscie
S2

Wejscie
Wyjscie
B1

Wejscie
Wyjscie
B2

Wejscie
Wyjscie
Y1

Wejscie
Wyjscie
Y2

Wejscie
Wyjscie
Y3

Wejscie
Wyjscie
H1

Wielkosci zmiennych na wejsciu i wyjsciu otrzyma Jury przed rozpoczeciem
turnieju

0-2

0-2

0-2

0-2

0-2

0-2

0-2
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19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

Program PLC

Wysuw Wejscie
ttoczyska Wyjscie 0-2
sitownika A1 Y1 &
Wejscie 'g
Wysuw Wyjécie N 0-2
Y3 Q
ttoczyska Wejscie g
. ; N
sitownika A2 Wyjscie = 0-2
1V4 N
Lampka Wejscie o
p Wyjscie - 0-5
sygnaliz. H1 H1 3
Wsuw Wejscie 8
ttoczyska Wyjscie E‘ 0-2
sitownika A2 Y3 ©
_ 3.2
Przerwa_ Wejscie 5
oczek. sit. o v c
Wyjscie >5 0-4
na dalsze B
. ) A2 Z
dziatanie >
Wysuw Wejscie @
tloczyska Wyjscie 0;7 0-2
sitownika A2 Y3 s
c
Wejscie -
e wye
Wsuw Wejscie E
ttoczyska Wyjscie 3 0-2
sitownika A2 Y3 ke
Wsuw Wejscie g
ttoczyska Wyjscie 0-2
sitownika A1 Y2
Wejscie .
o Ukfad osigga parametry
STOP Wyjscie Y1=0,Y2=1, (Y3=0) 0-2
SO
Komentarze Opis dziatania poszczegdélnych etapow 0-5
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30. Komunikacja PC - PLC 0-5
31. Praca sitownika Al 0-2
32. 4, Praca ukigdu Praca sitownika A2 0-6
sterowania - -
33. Lampka sygnalizacyjna H1 0-2
34. Praca zgodna z diagramem stanéw 0-10
35. 5. Test on-line Stanowisko komputerowe 0-40
Suma | 135
Czfonek Jury -
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